
sWIG80 
Interpretacja wykresu: pozytywna 

 

Indeks małych spółek nie spuszcza z tonu 

sWIG80 kontynuuje ruch w ramach kanału wzrostowego, w którym porusza się nieprzerwanie od końcówki ubiegłego roku. 

Choć na początku kwietnia doszło do krótkotrwałego wybicia dołem – po naruszeniu poziomu 27 000 pkt. – kupujący szybko 

odzyskali kontrolę, a kurs wrócił do kanału i obecnie znajduje się wyraźnie powyżej poziomów sprzed korekty. W połowie maja 

indeks ustanowił nowy historyczny szczyt na poziomie 29 190 pkt., po czym nastąpiło cofnięcie od górnego ograniczenia 

kanału, potwierdzone czerwoną świecą w kolejnym tygodniu. Układ techniczny pozostaje jednak konstruktywny, a przewagę 

wciąż zachowuje strona popytowa (co podkreśla również rosnący wraz z ceną wolumen obrotu). Po okresie dynamicznych 

wzrostów, należy mieć jednak zawsze na uwadze możliwość przejściowej korekty – indeks osiągnął bowiem strefę wykupienia, 

a RSI(14) wskazuje obecnie 71 pkt. 
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WIG20 
Interpretacja wykresu: neutralna 

 

Spadkowa końcówka tygodnia 

WIG20 kontynuuje dziś zniżkę, tracąc obecnie nieco ponad 1%, co pogłębia korektę zapoczątkowaną wczoraj. Czwartkowa 

sesja rozpoczęła się wysokim otwarciem w rejonie 2854 pkt., jednak próba rozwinięcia ruchu wzrostowego została szybko 

zduszona, a notowania zakończyły dzień poniżej 2790 pkt. Na niekorzyść byków przemawia fakt, że po ponownym 

przekroczeniu psychologicznej bariery 2800 pkt. uaktywniła się strona podażowa, co po raz kolejny potwierdza znaczenie tego 

poziomu jako technicznego oporu. Obecnie kurs porusza się w obszarze 2700–2898 pkt., a układ techniczny pozostaje 

neutralny. Tak długo jak indeks utrzymuje się powyżej dolnego ograniczenia tego zakresu, podstawowy scenariusz nie ulega 

zmianie. Gdyby jednak doszło do przełamania ostatniego lokalnego minimum, kolejnym punktem odniesienia dla podaży może 

stać się strefa 2600 pkt. 
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Ważne informacje 

Opracowanie nie stanowi badania inwestycyjnego lub publikacji handlowej w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę 
Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej 
dyrektywy. Informacje zawarte w materiale nie stanowią rekomendacji w rozumieniu rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć 
na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylające dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE. 
Dokument nie stanowi także doradztwa inwestycyjnego, porady inwestycyjnej, oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, a także nie stanowi podstawy do zawarcia 
jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Powielanie lub publikowanie w jakiejkolwiek formie niniejszego opracowania lub jego części bez pisemnej zgody Biura Maklerskiego 
Banku Millennium S.A. jest zabronione.  

Opracowanie zostało sporządzone w celach informacyjnych i nie powinno stanowić podstawy decyzji inwestycyjnych. Biuro Maklerskie Banku Millennium S.A. ani jego pracownicy nie ponoszą 
odpowiedzialności za decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania, ani za szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych podjętych na podstawie niniejszego opracowania. 

W przygotowaniu opracowania wykorzystano program Notowania 5 MAX. Interpretacja wykresu jest subiektywną opinią analityka. 

Objaśnienia terminologii fachowej użytej w opracowaniu 
P/E - stosunek ceny akcji do zysku netto na 1 akcję 

P/BV - stosunek ceny akcji do wartości księgowej na 1 akcję 

Prace związane ze sporządzeniem opracowania zostały ukończone 30 maja 2025r. o godzinie 15:30, a datą pierwszego rozpowszechnienia opracowania jest data 30 maja 2025r. godzina 15:45. 
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